

---

## **pachet steaguri ROMANIA, UE , NATO - pt interior - SATIN DUBLA FATA**

I.D.: 76843039

---

Data publicarii 20.12.22

Coduri CPV

35821000-5

---

Pretul estimativ: 2.628,00 RON - 2.628,00 RON

---

Descriere: pachet steaguri ROMANIA, UE , NATO - pt interior - SATIN DUBLA FATA Steag ROMANIA 1,35 X 0,90 m SATEN DUBLA FATA cu franj galben 105,00 Lei+TVA/Buc x 3buc 315,00 lei +TVA Steag UE 1,35 X 0,90 m SATEN DUBLA FATA cu franj galben 135,00 Lei+TVA/Buc x 3buc 405,00 lei +TVA Steag NATO 1,35 X 0,90 m SATEN DUBLA FATA cu franj galben 195,00 Lei+TVA/Buc x 3buc 585,00 lei +TVA Lance LEMN 2 m 82,00 Lei+TVA/Buc x 9 buc 738,00 lei +TVA Suport pal melaminat NATUR TRIPLU 195 ,00 Lei+TVA/Buc x 3buc 585,00 lei +TVA TOTAL: 2628,00 lei+TVA

---